
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                      № 54                             11 квітня 2023 року 

 

Про  присвоєння адреси  
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
27.07.2021 № 690, врахувавши службову записку начальника відділу 
комунальної власності та правового забезпечення Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради Акастьолової Л.П. від 04.04.2023, виконавчий 
комітет селищної ради вирішив: 

 

присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна – нежитлової будівлі гаражу: 
Дніпропетровська область, Криворізький район, Софіївська селищна 

територіальна громада, с. Кам’янка, вулиця Клубна, 11-А. 

 

 

 

 

 

      Селищний голова                            Петро СЕГЕДІЙ   

 

 

 

 

 

 

 
 


